nVent.com | 1RaychemTraceTek-DS-H53829-TT3000-FR-1805
TT3000
CÂBLE DE DÉTECTION POUR LES
LIQUIDES CONDUCTEURS TRACETEK
Les câbles de détection nVent RAYCHEM TraceTek TT3000 détectent la présence de liquides conducteurs sur toute leur longueur.
La plupart des acides et des bases, et même de l’eau désionisée peuvent être détectés et localisés. Le câble, installé avec un module
d’alarme et de localisation TraceTek, détecte la présence de liquides, déclenche une alarme, et repère précisément l’emplacement.
DÉTECTION RÉPARTIE

⁄
⁄
⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄
⁄
⁄
⁄
⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄
CÂBLE DE DÉTECTION TT3000 AVEC CONNECTEUR ET EXTRÉMITÉ
INSTALLÉS EN USINE
Numéro de catalogue Description
TT3000-Zone-MC Câble de détection de 1,5 m avec extrémité
thermorétractable pré-installée
CÂBLE DE DÉTECTION MODULAIRE TT3000 AVEC CONNECTEURS
INSTALLÉS EN USINE
Numéro de catalogue Description
TT3000-0.3M/1FT-MC Câble de détection de 0,3 m
TT3000-1.5M/5FT-MC Câble de détection de 1,5 m
TT3000-3M/10FT-MC Câble de détection de 3 m
TT3000-4.5M/15FT-MC Câble de détection de 4,5 m
TT3000-7.5M/25FT-MC Câble de détection de 7,5 m
TT3000-15M/50FT-MC Câble de détection de 15 m
TT3000-30M/100FT-MC Câble de détection de 30 m
nVent.com | 2RaychemTraceTek-DS-H53829-TT3000-FR-1805
⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄ ⁄
⁄
⁄